
УКРАЇНА 
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про депутатський запит депутата районної ради Насипаного І.А. 
до Белградської районної державної (військової) адміністрації

ь

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Насипаного І. А. 
від 14 вересня 2023 року (додається) до Белградської районної державної (військової) 
адміністрації, керуючись статтями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», пунктом 9 частини 1 статті 43, частиною 7 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Насипаного І. А. 
від 14 вересня 2023 року до Белградської районної державної (військової) адміністрації.

2. Направити депутатський запит депутата районної ради Насипаного І.А. 
від 14 вересня 2023 року до Белградської районної державної (військової) адміністрації 
для розгляду, відповідного реагування та інформування депутатів районної ради 
у встановлені законодавством строки.

Михайло САДАКЛІЄВ



Секретаріат XVII сесії
Белградської районної ради

Болградська районна державна 
(військова) адміністрація

Депутатський запит

На території Белградського району матеріальну допомогу населенню надає 
благодійний фонд «Право на захист»* Діяльність фонду має важливе значення 
для відповідних категорій населення: ВПО, малозабезпечених сімей та 
пенсіонерів, основна частина яких отримує невелику пенсію.

Однак, діяльність фонду потребує організаційної корекції, яка б виключала 
наявність масових черг та незадоволення претендентів на таку допомогу. У 
зв’язку з цим, просив би відповідного реагування районної виконавчої влади.

Депутат районної 
ради Іван НАСИПАНИЙ


